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50 Farfalla

Dolo, Domenica 06/02/2022 ore 15:45

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
1° 3
2° 1
3° 4
4° 5
5° 2
6° 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BENATO GIOVANNI
BASTIANELLO CHRISTIAN
DORI FRANCESCO

DI FRISCHIA GIOVANNI
CONTE EMANUELE
BUONOCORE LUCA
MAZZOCATO CRISTIANO
ENEA LEONARDO
FUSCO FERDINANDO

MOGNO ANDREA
GASTALDELLI VITTORIO
MICHIELI MANUEL
PENGO PIETRO
BURATTIN LUDOVICO
PAGNOCA THIERRY

Serie

Anno

2012
2012
2012

2011
2011
2012
2012
2012
2012

2012
2011
2012
2011
2012
2012

1" Giornata Esordienti prov. di Venezia
RISULTATI

Societa

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1
17/02/2022

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:50.0
00:50.2
00:55.8

00:42.3
00:43.6
00:44.8
00:55.0
00:55.4
00:59.8

00:36.7
00:37.2
00:40.2
00:42.2
00:42.4
00:47.6

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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